平成26年２月10日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地1

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長     山本 利行

  責 任 者 名 取締役兼専務執行役員  鍵市  昭

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年２月10日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

  本日、当社の主要株主である小笠原敏晶氏（当社代表取締役会長）から、同氏が保有する当社株

式の全部をOgasawara Co., Ltd.（イギリス領バージン諸島）に対して現物出資し、同日、Ogasawara

Co., Ltd.が当該株式をOgasawara Holdings Co., Limited（香港）に対して現物出資した旨の報告

があったため、お知らせいたします。

２． 当該株主の名称等

（1）主要株主に該当しなくなる株主

① 氏 名 小笠原 敏晶

② 住 所
HSE 3, Hill Paramount, 18 Hin Tai Street, Shatin,
New Territories, Hong Kong, People’s Republic of China

（2）新たに主要株主となる株主

① 名 称 Ogasawara Holdings Co., Limited

② 所 在 地
701, 7/F., Tower 2, Silvercord, 30 Canton Road, Tsim Sha Tsui,
Kowloon, Hong Kong, People’s Republic of China

③ 代表者の役職・氏名 董事（ダイレクター）・小笠原 敏晶

④ 事 業 内 容 有価証券の保有及びその運用

３． 異動前後における当該株主の所有議決権数及び議決権の総数に対する割合等

（1）小笠原 敏晶

 所有議決権数（所有株式数）
議決権の総数

に対する割合
株主順位

異動前（平成25年９月30日現在）
５９，４３６個

（５，９４３，６６５株）
１１．１９％ 第１位

異動後（平成26年２月10日現在） － － －

（2）Ogasawara Holdings Co., Limited

 所有議決権数（所有株式数）
議決権の総数

に対する割合
株主順位

異動前（平成25年９月30日現在） － － －

異動後（平成26年２月10日現在）
５９，４３６個

（５，９４３，６６５株）
１１．１９％ 第１位

（注） １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ： 662,577株

    ２．平成25年９月30日現在の発行済株式総数 ： 53,754,477株

３．上記については、当該個人及び法人からの情報提供に基づき記載しており、異動後の株主順位は、異動日時

点の株主名簿が確認できないため、推定によるものであります。

４． 今後の見通し

  Ogasawara Holdings Co., Limitedは、当社の安定株主として長期保有する方針です。
  そのため、当社の経営体制、業績に影響はありません。

以 上